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Nasiona Marchew żółta duża
szt.5 Nxx405
Cena 8,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 10 dni

Numer katalogowy Nxx405

Opis produktu

Marchew żółta słodka duża
Daucus carota

    Marchew żółta słodka duża to świetne urozmaicenie posiłku, a do tego robi zawsze duże wrażenie na gościach. Odmiana ta jest większa od tradycyjnej i ma bardzo aromatyczny, słodszy smak.
   Marchew żółta słodka duża świetnie wygląda i smakuje w różnego rodzaju surówkach. Przy gotowaniu nie traci koloru.
    Marchew żółta słodka duża pozytywnie wpływa na wzrok, przeciwdziała zakażeniom niczym naturalny antybiotyk i obniża poziom złego cholesterolu.
   Nasiona wysiewa się wiosną wprost do gruntu.

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Pierwotnie marchew była czarna, ale w Europie została wyparta przez pomarańczową. Moda na marchew pomarańczową została zapoczątkowana przez Holendrów i tak powoli europejskie rynki zostały przez nią zdominowane.

Według badań, regularne spożywanie marchewki przyczynia się do zapobiegania wielu chorobom, również nowotworowym. Marchew ma także pozytywny wpływ na naszą cerę, nadaje skórze rumieńców, jednocześnie wygładzając jej powierzchnię, dzięki czemu wygląda ona zdrowiej i młodziej. Usprawnia również pracę przewodu pokarmowego, głównie przez dużą

zawartość błonnika. Pobudza jelita do pracy oraz pozwala usunąć szkodliwe metabolity, w tych cholesterol.

Ilość kalorii w marchewce jest dość niska. W 100 gramach marchewki znajduje się około 41 kalorii. Dzięki temu, że marchewka zawiera małą ilość kalorii, często pojawia się ona w dietach odchudzających.

DLACZEGO WARTO KUPIĆ U NAS

Jesteśmy w czołówce wśród internetowych sprzedawców produktów dla domu i ogrodu.

Posiadamy wieloletnie doświadczenie w branży ogrodniczej. Cieszymy się zaufaniem naszych klientów dzięki rzetelności świadczonych usług i naszemu profesjonalizmowi.

Produkty, które Państwu proponujemy cechują się wysoką jakością, korzystamy z usług tylko sprawdzonych producentów.

Zawsze służymy pomocą, doradzamy oraz zapewniamy miłą i fachową obsługę.
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